Fisd de date /% Hoffmann Group

C EursE
Magnet de ridicare a sarcinilor UL Plus, Sarcina portanta maxima (plan):
2000kg

Date comanda

Numarul de comanda 085995 2000
GTIN

Clasa articolului 08P
Descriere

Executie:

Forma compacta, robusta cu magneti permanenti din neodim. Performanta optima chiar si la
distanta, fara campuri de dispersie. Forta de ridicare certificata (consultati <strong>certificatul de
verificare</strong>).

Maner de actionare cu functionare silentioasa si cu blocaj de siguranta pentru mecanismul de
cuplare. Verificarea preliminara a sarcinilor de ridicat cu ajutorul placii de siguranta garanteaza
un factor de siguranta de 3:1.

Aplicatie:

Pentru manevrarea si transportarea in siguranta a materialelor netede si rotunde (Cod 085990;
085992; 085995), respectiv a materialelor netede subtiri (Cod 085985).

Pentru piese din fonta sau otel, pldci, tije sau tevi. Utilizare in depozite, turnatorii / oteldrii, la
depozitarea otelului, in domeniul constructiilor de scule si in productie.

Descriere tehnica

Dimensiune A 368 mm
@ maxim rotund 600 mm
Dimensiune C 233 mm
Grosime minima a peretelui materialului neted 70 mm
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Lungime maxima plana

Dimensiune E

Dimensiune G

Dimensiune D

Greutate

Capacitate portanta maxima
Dimensiune B

Capacitate portanta maxima rotunda
Dimensiune F

Grosime minima a peretelui materialului rotund
Certificat de verificare

Tip produs

2000 mm
195 mm
80 mm
227 mm
157 kg
2000 kg
477 mm
800 kg
493 mm
100 mm

Certificat de etalonare
al producatorului

Magnet de ridicare a sarcinilor
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